



Dodavatel:

**ELKOV elektro a.s.**  
Kšírova 701/255  
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku  
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

**Provozovna: Kšírova 701/255, 619 00 Brno**

Odběratel:

**Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno,  
příspěvková organizace**  
Trnkova 2482/113  
628 00 Brno

IČ: 00380431 DIČ: CZ00380431

Adresát:

**Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno,  
příspěvková organizace**  
Trnkova 2482/113  
628 00 Brno

Zakázka: **ZP251501999**  
Dodací list: **3 dodací listy**  
Vystavil: **Krátká Radka**  
Telefon: **+420 777 736 440**  
Referent: **Fryč Petr**

Datum vystavení: **28.03.2025**  
Datum uskutečnění zdan. plnění: **21.03.2025**  
Datum splatnosti: **11.04.2025**  
Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Bankovní spojení: **86-4765880247/0100**  
Variabilní symbol: **5150026988**  
Konstantní symbol: **0308**  
Specifický symbol:

| Kód                              | Název zboží                                                                                     | Množství | MJ | Cena/MJ | Celkem<br>bez DPH | DPH  |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|-------------------|------|
| Dodací list: <b>DL2515029922</b> |                                                                                                 |          |    |         |                   |      |
| 10845                            | ABB 3558-A01340 PŘÍSTROJ SPÍNAČE JEDNOPÓLOVÉHO ŘAZENÍ 1 ISO                                     | 25,000   | KS | 63,69   | 1 592,25          | 21%  |
| 14869                            | ABB 3558-A06340 PŘÍSTROJ PŘEPÍNAČE STŘÍDAVÉHO ŘAZENÍ 6 6SO                                      | 50,000   | KS | 68,64   | 3 432,00          | 21%  |
| 13774                            | ABB 3558-A07340 PŘÍSTROJ PŘEPÍNAČE KŘÍŽOVÉHO ŘAZENÍ 7 7SO                                       | 25,000   | KS | 98,91   | 2 472,75          | 21%  |
| 990318                           | ABB TANGO 5513A-C02357 B ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKY S CLONKAMI S NATOČENOU DUTINOU BÍLÁ | 25,000   | KS | 105,44  | 2 636,00          | 21%  |
| 83463876                         | ABB TANGO 6619A-A06357 B ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM S CLONKAMI BÍLÁ               | 50,000   | KS | 71,61   | 3 580,50          | 21%  |
| 83097513                         | ETI CHRÁNIČ 10 EFI-P2 A 25/0,03 10KA 002061111                                                  | 23,000   | KS | 350,70  | 8 066,10          | 21%  |
|                                  | <i>Ekologický poplatek</i>                                                                      | 23,000   | ks | 0,17    | 3,91              | 21 % |
| 33454763                         | ETI CHRÁNIČ 6 KZS-1M UNI 1P+N A B10/0,03 6KA 002176022                                          | 25,000   | KS | 261,41  | 6 535,25          | 21%  |
|                                  | <i>Ekologický poplatek</i>                                                                      | 25,000   | ks | 0,12    | 3,00              | 21 % |
| 83097667                         | ETI JISTIČ ETIMAT P6 1P B16 6KA 001900010                                                       | 25,000   | KS | 26,59   | 664,75            | 21%  |
|                                  | <i>Ekologický poplatek</i>                                                                      | 25,000   | ks | 0,14    | 3,50              | 21 % |
| 83097724                         | ETI JISTIČ ETIMAT P10 1P B16 10KA 001901010                                                     | 25,000   | KS | 34,79   | 869,75            | 21%  |
|                                  | <i>Ekologický poplatek</i>                                                                      | 25,000   | ks | 0,14    | 3,50              | 21 % |
| 83097726                         | ETI JISTIČ ETIMAT P10 1P B25 10KA 001901012                                                     | 25,000   | KS | 38,75   | 968,75            | 21%  |
|                                  | <i>Ekologický poplatek</i>                                                                      | 25,000   | ks | 0,13    | 3,25              | 21 % |
| 81585582                         | SAL SVODIČ FLP-12,5 V/2 TYP 1+2 12,5KA/30KA 230VAC 2PÓL                                         | 17,000   | KS | 863,50  | 14 679,50         | 21%  |
|                                  | <i>Ekologický poplatek</i>                                                                      | 17,000   | ks | 0,30    | 5,10              | 21 % |
| 81896262                         | WAGO 221-613 SVORKA COMPACT 3VODIČ. S OVL. PÁČKAMI 6,00MM2 TRANSPARENTNÍ                        | 200,000  | KS | 9,51    | 1 902,00          | 21%  |
| 80986023                         | WAGO 2273-203 SVORKA 3 × 2,5 MM2                                                                | 400,000  | KS | 1,81    | 724,00            | 21%  |
| 80969272                         | HAG ROZVODNICE VOLTA VH12NE DO DUTÝCH PŘÍČEK 1-ŘADÁ 12+2 MOD.                                   | 18,000   | KS | 560,96  | 10 097,28         | 21%  |
| 21179                            | ELK RELÉ SMR-T MULTIFUNK.                                                                       | 25,000   | KS | 224,81  | 5 620,25          | 21%  |
|                                  | <i>Ekologický poplatek</i>                                                                      | 25,000   | ks | 0,02    | 0,50              | 21 % |
| 43994739                         | ELEM VENTILÁTOR VENTS 100 S 9001                                                                | 25,000   | KS | 116,90  | 2 922,50          | 21%  |
|                                  | <i>Ekologický poplatek</i>                                                                      | 25,000   | ks | 1,00    | 25,00             | 21 % |



| Kód                       | Název zboží                                                            | Množství | MJ | Cena/MJ | Celkem bez DPH | DPH  |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|----------------|------|
| 81499778                  | PHIL ŽÁROVKA 40W E27 STANDARDNÍ ČIRÁ                                   | 50,000   | KS | 5,50    | 275,00         | 21%  |
|                           | Ekologický poplatek                                                    | 50,000   | ks | 0,20    | 10,00          | 21 % |
| 81755496                  | XTL PILKA NA SÁDROKARTON SOFTGRIP Z900017                              | 18,000   | KS | 46,03   | 828,54         | 21%  |
| 2518                      | KABEL CYKY-J 3X6                                                       | 20,000   | M  | 36,61   | 732,20         | 21%  |
| 82097935                  | TTI MIL PILKA KRUHOVÁ BI-METAL PR.73MM 49560167                        | 9,000    | KS | 246,79  | 2 221,11       | 21%  |
| 82978809                  | TTI MIL UNAŠEČ PRO KRUHOVÉ PILY 9.5/32-210MM 4932479466                | 9,000    | KS | 176,73  | 1 590,57       | 21%  |
| 81791772                  | ELEM SVORKOVNICE HLAK 25//1 C PE 100A 1PÓL. CU IP20 ZELENÁ NA DIN 6520 | 20,000   | KS | 29,89   | 597,80         | 21%  |
| 2342                      | GP DUTINKA DI 16-12 IZOL. ZELENÁ                                       | 100,000  | KS | 1,14    | 114,00         | 21%  |
| 83097727                  | ETI JISTIČ ETIMAT P10 1P B32 10KA 001901013                            | 17,000   | KS | 39,11   | 664,87         | 21%  |
|                           | Ekologický poplatek                                                    | 17,000   | ks | 0,12    | 2,04           | 21 % |
| Celkem:                   |                                                                        |          |    |         | 73 847,52      |      |
| Dodací list: DL2515030425 |                                                                        |          |    |         |                |      |
| 83097513                  | ETI CHRÁNIČ 10 EFI-P2 A 25/0,03 10KA 002061111                         | 2,000    | KS | 350,70  | 701,40         | 21%  |
|                           | Ekologický poplatek                                                    | 2,000    | ks | 0,17    | 0,34           | 21 % |
| 30969272                  | HAG ROZVODNICE VOLTA VH12NE DO DUTÝCH PŘÍČEK 1-ŘADÁ 12+2 MOD.          | 3,000    | KS | 560,96  | 1 682,88       | 21%  |
| 81755496                  | XTL PILKA NA SÁDROKARTON SOFTGRIP Z900017                              | 7,000    | KS | 46,03   | 322,21         | 21%  |
| 83097727                  | ETI JISTIČ ETIMAT P10 1P B32 10KA 001901013                            | 8,000    | KS | 39,11   | 312,88         | 21%  |
|                           | Ekologický poplatek                                                    | 8,000    | ks | 0,12    | 0,96           | 21 % |
| Celkem:                   |                                                                        |          |    |         | 3 020,67       |      |
| Dodací list: DL2515035075 |                                                                        |          |    |         |                |      |
| 81585582                  | SAL SVODIČ FLP-12,5 V/2 TYP 1+2 12,5KA/30KA 230VAC 2PÓL                | 3,000    | KS | 863,50  | 2 590,50       | 21%  |
|                           | Ekologický poplatek                                                    | 3,000    | ks | 0,30    | 0,90           | 21 % |
| 80969272                  | HAG ROZVODNICE VOLTA VH12NE DO DUTÝCH PŘÍČEK 1-ŘADÁ 12+2 MOD.          | 1,000    | KS | 560,96  | 560,96         | 21%  |
| Celkem:                   |                                                                        |          |    |         | 3 152,36       |      |

## Celkové součty CZK:

|                |           |           |
|----------------|-----------|-----------|
| Položky celkem | - základ: | 80 020,55 |
|                | - DPH:    | 16 804,32 |

## Rekapitulace DPH:

| Sazba          | Základ CZK | DPH CZK       |
|----------------|------------|---------------|
| 21% - doklad   | 80 020,55  | 16 804,32     |
| Doklad celkem: |            | 96 824,87 CZK |
| Zaokrouhlení:  |            | 0,13 CZK      |

Celkem k úhradě: **96 825,00 CZK**

**Ekologický poplatek celkem bez DPH: 62,00 CZK**

U fakturovaných vratných obalů, bude při jejich vrácení účtována cena dle platného ceníku obalů. Obaly se vykupují do 11-ti měsíců od jejich expedice.

Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, bylo vydáno "ES Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři. Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00040981 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s. Elektroodpadové povinnosti: Asekol a.s., evidenční číslo osvědčení AK-015020.

**ELKOV** elektro a.s.  
Kširova 255  
(8) 619 00 Brno  
IČ: 26279690  
DIČ: CZ26279690  
*Kašpár*

Fakturu převzal:



Střední škola strojírenská a elektrotechnická  
Brno, příspěvková organizace  
Trnkova 2482/113  
628 00 Brno  
tel.: +420 544 422 811 / fax: +420 544 422 866

Objednávka č. 1

## OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno ELKOV elektro a.s.  
Adresa Kšírova 701/255  
PSČ 61900 Brno  
Vyřizuje  
Tel.:  
IČO: 26279690  
e-mail:

Odběratel

Střední škola  
strojírenská a elektrotechnická  
Brno, příspěvková organizace  
Jméno  
Adresa Trnkova 2482/113  
PSČ 628 00 Město Brno  
Vyřizuje  
Telefon  
IČO 00380431  
DIČ CZ00380431

| Počet | Jedn. | Popis | CELKEM |
|-------|-------|-------|--------|
|-------|-------|-------|--------|

Objednáváme u Vás:

elektromateriál v rozsahu a specifikaci dle dohody

Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem  
zveřejnění v registru smluv MV ČR, podle  
ustanovení Zákona 340/2015 Sb., § 6, odst. 1.

Prosíme, na fakturu uveďte přesně naši adresu,  
včetně rozepsané "příspěvkové organizace"  
(nelze psát zkráceně).

STŘEDNÍ ŠKOLA STROJÍRENSKÁ  
A ELEKTROTECHNICKÁ BRNO,  
příspěvková organizace  
628 00 BRNO, TRNKOVA 2482/113

*Mechal*

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem  
☐ Hotově  
☐ Kreditní kartou  
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty  
Kód banky / Platí do

CELKEM

Datum dodání

Schválení

Datum 15.01.2025  
Objedn. č. 1  
Zpráva  
Doprava

Poznámky / připomínky

Potvrzení přijetí objednávky:

ELKOV elektro a.s.  
Kšírova 701/255  
619 00 Brno  
IČ: 26279690  
DIČ: CZ26279690